02 ינואר 2014

תת"ע 1043-05-12 מדינת ישראל נ' אדי נעים
בפני כב' השופטת דלית ורד

מדינת ישראל

בעניין: מאשימה

נגד

אדי נעים

נאשם

### הכרעת דין

נגד הנאשם הוגש דו"ח לפיו נסע במושב האחורי, ברכב שהיו מותקנות בו חגורות בטיחות, מבלי שהיה חגור בחגורת בטיחות, בניגוד לתקנה 83ב(א) לתקנות התעבורה, תשכ"א-1961 (להלן - **תקנות התעבורה**).

נסיבות המקרה על פי המצוין בדו"ח היו כדלקמן:

ביום 13.11.11 שעה 10:30, עת היה השוטר רס"מ פלד אריה (להלן - **השוטר**) בסיור שגרתי על צומת הולץ, מכיוון דרום לצפון. נסע בניידת אחרי רכב מסוג יונדאי שמספרו 60-894-69 (להלן - **הרכב**), והבחין מבעד לחלון האחורי של הרכב בנאשם אשר ישב מאחור כשאינו חגור, בזמן שעבר מצד לצד בתוך הרכב.

בסופו של דבר, לא מצאתי כי יש מקום לקבל את טענות ההגנה, הנסמכות על עדות כבושה, ואני סבורה כי השוטר, אשר בעדותו הסדורה נתתי אמון מלא, אכן הבחין בביצוע העבירה כמתואר על ידו. משכך, אני קובעת כי המאשימה הוכיחה את עובדות כתב האישום מעבר לכל ספק סביר.

אשר על כן, אני מרשיעה את הנאשם בעבירה שיוחסה לו בכתב האישום.

ניתנה היום, א' שבט תשע"ד, 02 ינואר 2014, במעמד הצדדים.